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   Konu 
İl Özel İdaresi bütçesinden ve genel idareden ayrılan ödenekler ile Korgun 

ilçesinde yapılan Sağlık Yatırımları ve ihtiyaçların yerinde tespiti. 

          

           İl Genel Meclisi 06/12/2023 Çarşamba günü saat 10.30’da Meclis Başkanı Mustafa 

ÇIBIK’ın başkanlığında 27 üyeli meclisimizden 26 üyenin iştirakleriyle toplandı. 

            İl Özel İdaresi bütçesinden ve genel idareden ayrılan ödenekler ile Korgun ilçesinde 

yapılan Sağlık Yatırımları ve ihtiyaçların yerinde tespit edilmesi konusu incelenmek üzere İl 

Genel Meclisinin 09.11.2023 tarih ve 160 sayılı kararıyla Çevre ve Sağlık Komisyonuna havale 

edilmiş olup, incelemesini tamamlayan Komisyonca hazırlanan 30.11.2023 tarih ve 6 nolu rapor 

okundu. 

K A R A R 

 

İl Genel Meclisi Üyeleri Bayram ULUSOY, Erol DEMİRÖZ, Hüseyin AKTAŞ, Ahmet 

KAŞKAYA, Bekir KALE, Harun TOSYALIOĞLU, Alaattin DEMİR, Mehmet GÖKTAŞ, 

İhsan HAYDAR, İsmail ÇİMEN, Yakup ARSLAN, Ömer POLAT, İsmail IŞIK ve Ahmet 

ÖZEN İl Genel Meclisi Başkanlığına vermiş oldukları 09.11.2023 tarihli önerge ve İl Genel 

Meclisi Başkanlığının 09.11.2023 tarih ve 160 sayılı kararı ile komisyonumuza havale edilen 

dosyada;  

 İlimiz genelinde İl Özel İdaresi bütçesinden ve genel idareden ayrılan ödenekler ile 

Korgun ilçesinde yapılan Sağlık Yatırımları ve ihtiyaçların yerinde tespit edilmesi konusunun 

incelenmesi istenilmiş olup, Çevre ve Sağlık komisyonu olarak ilçede yaptığımız incelemede;  

Korgun Toplum Sağlığı Merkezine bağlı 1 adet Aile Sağlığı Merkezi, 1 adet ASH 

istasyonu, 2 adet Sağlık evi bulunmaktadır. 

Korgun Toplum Sağlığı Merkezinde 11 personel, Aile Sağlığı Merkezinde 4 personel, 

Ildızım Sağlık Evinde 1 hemşire (Korgun TSM’de geçici görevli), Maruf Sağlık Evinde 1 ebe 

ve 112 ASH İstasyonunda ise 14 personel görev yapmaktadır. 

Çevre sağlığı hizmetleri kapsamında 76 bakteriyel su numunesi, 57 kimyasal su 

numunesi ve 1970 adet klor ölçümü yapılırken, Korgun Organize Sanayi Müdürlüğü 

şebekesinde 1 adet, İlçe Belediye Şebekesinde 1 adet olmak üzere 12 köyde 15 adet klor cihazı 

bulunmaktadır. 

İlçe Toplum Sağlığı Merkezi olarak piyasa denetimleri, adli tabiplik hizmetleri, aile 

planlaması çalışmaları ve kanser tarama çalışmaları yapılmaktadır.  

Piyasa denetimleri kapsamında 200 adet piyasa gözetimi yapılırken, her ay rutin olarak 

uçucu madde denetimleri yapılmaktadır. 

4027 sayılı kanun kapsamında 627 adet tütün denetimi yapılırken, adli tabiplik olarak 19 

adet ölüm raporu ve 26 adet darp cebir raporu düzenlenmiş olup, 570 adet kanser taraması 

yapılmıştır. 

3668 nüfusa sahip Korgun aile hekimliğimde 20475 muayene, gezici aile hekimliği 

çalışmalarında Ildızım ve Marufta 751 muayene, okul aşılamalarında ise 158 öğrenci 

aşılanmıştır. 

Korgun Toplum Sağlığı Merkezi olarak eğitim hizmetlerinde 30 gebe bilgilendirmesi ve 

13 evlilik danışmanlığı sağlanırken, 14 adet hizmet içi eğitimi ve 59 adet halk eğitimi 

düzenlenmiştir. 

 



 

 Çevre ve Sağlık komisyonu olarak Korgun ilçesinde sağlık çalışmaları konusunda 

yaptığımız incelemelerde çalışanların özverili bir şekilde hizmet verdikleri gözlemlendiği 

bilgileri İl Genel Meclisimize aktarılmış olup, Korgun ilçesinde yapılan Sağlık Yatırımları ve 

ihtiyaçların yerinde tespitine dair 30.11.2023 tarihli komisyon raporu okunarak 06.12.2023 

tarihinde meclisin bilgisine sunulmuştur. 

Meclis Toplantısında Bulunan Başkan ve Üyeler 

 

 

 

 

 

 
          Mustafa ÇIBIK                             Adem TÜYSÜZ                       Hüseyin AKTAŞ 

  İl Genel Meclisi Başkanı                            Katip Üye                                Katip Üye   

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 


